公    告

主旨：公告 112學年度申請全人標竿獎候選人名單。

說明：依據本校全人標竿獎項授予辦法規定公告 30天(自 4/1~4/30止)。

公告事項：

一、候選人名單及申請資格條件公告 30天。

二、公告期間本校師生如有意見，歡迎以線上表單或電子郵件 (註明系所名稱、姓名、聯絡方式)向生輔組提出，以作為核定本項獎學金之參考。

三、生輔組聯絡人：何芷軒，校内分機：2117 ，Email：friend134679@cycu.org.tw，表單連結：https://reurl.cc/qrWEDp

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之一

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

鄭雅云 應華四乙 10957223

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 6.71% (全系 149人第 10名) 。

二、 國際學術性研討會發表論文：兩岸網絡流行語語言特色對比研

究(第一作者)／第二十屆國際城市語言學會年會。

三、 獲全國性重要獎項：112年度國科會大專學生研究計畫、111年

全國大專校院運動會－羽球團體項目一般女生組團體賽(第二

名)、112 年全國大專校院運動會－羽球團體項目一般女生組團

體賽(第四名)。

四、 在學期間無獎懲紀錄，歷年體育平均成績 86.8分。

五、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一認

證章，且其總認證章數達十個以上。

六、 參加本校 110年國際雲端數位大使培訓工作坊。

七、 修習本校跨領域學程(中等教育學程已修 23學分，正修 8學分)。

mailto:shuhui2@cycu.edu.tw

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之二

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

李品宣 醫工四乙 10925233

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 8.20% (全系 122人第 10名) 。

二、 獲全國性重要獎項：2023全國醫工日創新醫材競賽－生理恆定

專題競賽(第一名)。

三、 在學期間記小功 1支、嘉獎 15支且歷年體育平均成績 83.75分。

四、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

五、 參加本校 112學年度社團幹部研習營。

六、 修習本校跨領域學程(智慧醫療就業學程已修 14 學分、生醫機

電跨領域學分學程已修 12學分、醫學物理與工程就業學程已修

16學分、數位音樂就業學程已修 12學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之三

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

劉得恩 機械四丙 10923302

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 0.54% (全系 186人第 1名) 。

二、 獲國際性重要獎項：日本東京電機大學無人機競賽(第一名)、

2023 ICMAEE國際學術研討會(獲Distinguish Oral Paper Award)

三、 獲全國性重要獎項：全國師生鄉土歌謠比賽(優等)、教育部永

續能源跨域應用人才培育聯盟計畫專題競賽(銅牌)、111年度國

科會大專學生研究計畫。

四、 在學期間記嘉獎 5支、小功 1支且歷年體育平均成績 87.25分。

五、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

六、 參加本校 110年創新創業研習活動、111年創新創業研習活動、

109-2學期志工特殊訓練營、110年國際雲端數位大使培訓工作

坊、110年創新創業國際領袖體驗營、110年煦馨啟曄幹部訓練

營、111學年度社團幹部研習營。

七、 修習本校跨領域學程(智慧機器人跨領域學分學程已修 14 學

分、國際菁英跨領域學分學程已修 19學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之四

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

林郁琦 會計四乙 10942141

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 2.19% (全系 183人第 4名) 。

二、 獲全國性重要獎項：全國第 34屆會計菁英盃辯論比賽團體組(優

勝) 。

三、 在學期間記嘉獎 6支、小功 1支且歷年體育平均成績 83.75分。

四、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

五、 參加本校 112 中原大學議事溝通協調暨學生自治研習、111 學

生宿舍委員訓練營。

六、 修習本校跨領域學程(國際會計師事務所就業學程已修 12 學

分、兆豐國際商業銀行就業學程已修 6學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之五

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

黃培甄 應華四甲 10957106

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該班前 2.63% (全班 76人第 2名) 。

二、 獲全國性重要獎項：111 年全國大專校院學生社團評選暨觀摩

活動－慈暉社社長(大專校院組服務性_佳作)、112 年度國科會

大專學生研究計畫

三、 在學期間記小功 2支、嘉獎 5支且歷年體育平均成績 88.25分。

四、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

五、 參加本校 110學年度社團幹部研習營。

六、 修習本校跨領域學程(中等教育學程已修 29學分、正修 2學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之六

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

林渝真 財金四甲 10947131

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 2.40% (全系 125人第 3名) 。

二、 獲全國性重要獎項：教育部青年海外志工服務績優團隊交流分

享會徵選活動(優等)。

三、 在學期間記小功 3支、嘉獎 9支且歷年體育平均成績 87分。

四、 參與志工服務達 300小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

五、 參加本校 2022創新創業國際營 IIELE CAMP、112年度學生宿

舍服務委員訓練課程、110學年度社團幹部研習營。

六、 修習本校跨領域學程(電商金融科技微學程已修 14學分、正修 3

學分；兆豐國際商業銀行就業學程已修 18學分；人文素養跨領

域學分學程已修 10學分；臺灣證券交易所就業學程已修 12學

分、正修 3學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之七

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

邱逸靜 工工四甲 10924152

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 2.27% (全系 132人第 3名) 。

二、 國際學術性研討會發表論文：Optimizing the utilization of

residual powder in powder metallurgy for sustainable

manufacturing through Taguchi optimization(第一作者)／23rd

Asia Pacific Industrial Engineering & Management System

Conference.

三、 獲全國性重要獎項：112 年度國科會大專學生研究計畫、2023

中國工業工程學會年會暨學術研討會(最佳論文獎)。

四、 在學期間記小功 1支、嘉獎 2支且歷年體育平均成績 88.5分。

五、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

六、 參加本校 110-112年環境服務學習領導幹部培訓營、111-112年

中原大學品格軟實力系列活動—點亮心燈，讓愛「原」流不息。

七、 修習本校跨領域學程(資訊管理學系已修 8學分，正修 3學分；

人文素養跨領域學分學程已修 6學分，正修 2學分；智慧型製

造跨領域學分學程已修 6學分)。

112學年度全人標竿獎候選人及申請資格條件一覽表---候選人之八

候選人 系級 學號 申請必備條件 候選人條件

胡寶仁 商設四 10833147

凡符合下列條件者，得提出申請:

一、學業成績方面，合於下列條件之一:

 1.歷年學業成績平均列該班或學系前百分之十。

2.有重大善行、特殊貢獻或獲得全國性重要獎項，且歷

年學業成績平均列該班或學系前百分之三十。

3.獲國際性重要獎項、國際學術性期刊發表論文或有重

大義勇事蹟，且歷年學業成績平均列該班或學系前百

分之五十。

二、在學期間，記過不得多於一次且歷年體育平均成績七

十分以上。

三、符合本校全人教育活動認證甲級者(畢業標準) 。

四、參與校級舉辦之領導、議事、品格、創意研習活動至

少一項且累計六小時以上者。

五、修習本校第二專長學程滿十學分以上者。

一、 歷年學業成績平均列該系前 16.18% (全系 68人第 11名) 。

二、 獲全國性重要獎項：2022年 kurio-T 第十屆黑潮原創設計比賽

希望 T桖插圖設計比賽(人氣獎)。

三、 獲國際性重要獎項：2023年「中華美德」長沙—台灣第二屆漢

字藝術傳承與創新設計大賽(最美傳承獎)。

四、 在學期間無獎懲紀錄，歷年體育平均成績 88.4分。

五、 參與志工服務達 300 小時以上，並涉獵領導幹部、參與活動、

主(協)辦活動、參與各項競賽等四大領域，每個領域至少有一

認證章，且其總認證章數達十個以上。

六、 參加本校111中原大學學生組織領導能力培訓(煦馨啟曄)、111-1

學期創意創新創業研習系列活動。

七、 修習本校跨領域學程(永續環境營造跨領域學分學程已修 20學

分；文化資產保存跨領域學分學程已修 22學分；數位音樂就業

學程已修 24學分) 。